

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del municipio de San Sebastián del Oeste, Jalisco. Oficio 024/JUN/DGDIF.

A quien corresponda: Ing. José Daniel Aguirre Hernández Titular de la Unidad de Transparencia

PRESENTE

Asunto: El que se indica.

La que suscribe Lic. Rosa Elvira Hernández Ulloa, Directora General de ésta institución de asistencia social, hago;

CONSTAR y CERTIFICO

Que la información al presente rubro, correspondiente al periodo enero del 2018 a mayo del 2018 relativa al Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San Sebastián del Oeste, Jalisco, no se ha generado y por tanto no se posee ni se administra como consecuencia del ejercicio de sus facultades o atribuciones, o el cumplimiento de sus obligaciones, de conformidad a lo establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Se extiende la presente para efectos de dar cumplimiento con el Art. 8, Fracc. III, inciso g, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

ATENTAMENTE

"2018, Centenario de la creación del municipio de Puerto Vallarta y del XXX Aniversario del Hospital Civil de Guadalajara."

Lic. Rosa Elvira Hernández Ulloa

Directora General del SDIF. San Sebastián del Oeste, Jal. 20 de junio 2018

C.c.p: Archivo

Original: Archivo UT

GOBIERNO

DIF MUNICIPAL

C. Gral Amdo Aguirre No. 45, Col. Centro, C.P. 46990 San Sebastián del Oeste, Jalisco.

Tel. (01) 322 29 728 96

www.sansebastiandeloeste.gob.mx

